
Schvalování a vypnutí komentářů pod příspěvky
(moderování diskuzí)

Poslední aktualizace 15 listopadu, 2024

Možná ze zkušenosti sami víte, že internetové diskuze dokážou být pěkně divoké
a nenávistné. Krom toho jsou také častým terčem spammerů, jak těch robotických, šířících
škodlivý malware, tak těch živých, kteří se snaží přiživit na úspěchu daného článku
a propagovat své vlastní projekty.

V tomto článku si proto ukážeme, jak diskuze ve WordPressu moderovat tím, že si zapnete
schvalování komentářů, i jak komentáře případně úplně vypnout (a také, proč to nedělat).

Jak ve WordPressu zapnout schvalování komentářů

Schvalování komentářů si snadno zapnete v záložce Nastavení → Nastavení komentářů.

V sekci Pravidla pro schvalování označte, že každý komentář musí být schválen ručně.

Věříte-li svým přispívajícím, můžete zvolit i druhou možnost, že ti, jimž už jste jeden
komentář schválili, mohou přispívat svobodně.

Lze komentáře pod příspěvky úplně vypnout?

Ano. Je však dobré vědět, že příspěvky, pod nimiž se rozhoří diskuze, mají pozitivní vliv
na SEO.

Je-li váš web „živý“, Google jej upřednostní před konkurencí a posune jej ve vyhledávání
výše.

Diskuzi proto doporučujeme nevypínat.

Chcete-li však, lze komentáře pod příspěvky vypnout na třech různých úrovních:

1. pod konkrétním příspěvkem
2. pro nové příspěvky
3. pro všechny příspěvky

                                              1 / 3



1. Vypnutí diskuze pod konkrétním příspěvkem

Vypnutí diskuze pod konkrétním příspěvkem ve WordPressu nejsnáze provedete přes 
Rychlé úpravy příspěvku. Stačí, že odškrtnete políčko Povolit komentáře.

2. Vypnutí diskuze pro nové příspěvky

Pro všechny nové příspěvky diskuzi vypnete jednoduše tak, že v nastavení komentářů
odškrtnete políčko Povolit návštěvníkům webu přidávat komentáře k novým
příspěvkům. Toto nastavení ale neovlivní všechny již publikované příspěvky.

                                              2 / 3



3. Úplné vypnutí všech komentářů

Pro úplné vypnutí komentářů pod všemi příspěvky použijte WordPress plugin jako
např. Disable Comments nebo No Page Comment.

Ovládněte WordPress

S naším zbrusu novým WordPress hostingem je tvorba webu hračka.

      Zjistit více  

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                              3 / 3

https://wordpress.org/plugins/disable-comments/
https://wordpress.org/plugins/no-page-comment/
http://www.tcpdf.org

	product-type: hosting
	product-period: 12
	product-name: WEBG_WP_Plus


